平成 24 年 11 月吉日
城東統括支部会員各位

東京都社会保険労務士会城東統括支部
  統括支部長            福岡 一雄
足立・荒川支部長    川俣 雅英
葛飾支部長       齊藤 充弘
江東支部長       石渡 幸雄
墨田支部長       原  隆史
江戸川支部長      山本 昌之

城東統括支部必須研修会のご案内

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、統括支部の運営につきま

して、格別のご高配を賜りまして誠に有難うございます。心より厚くお礼申し上げます。
この度、平成２４年度第１回城東統括支部主催の必須研修会を以下の通り開催することになりました。

多くの会員のご参加を頂き、会員各位の研鑽と職域の拡大、社労士業務の現状をしっかり確認して頂きた

いとテーマを決めました。研修の趣旨をご理解頂き、ご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記
１．日  時   平成２４年１１月２７日（火）

            受付 午後１時１５分開始
            研修 午後１時３０分開始～午後４時終了予定

２．会  場   曳舟文化センター
              131-0046 東京都墨田区京島１-３８-１１

       電話 03-3616-3951（代表）

 京成押上線京成曳舟駅（押上寄り出口）徒歩１分

             東武伊勢崎線曳舟駅 徒歩５分

３．研修テーマ  ①「労働者派遣法の改正」

       講師 東京都労働局需給調整事業部 需給調整事業第二課
          需給調整指導官 岩上 利広氏
      ②「労働災害の現状 ~第三次産業における災害の増加について~」
        講師 東京労働局労働基準部安全課

主任安全専門官 渡邉 富雄氏

（注意事項）※代理受講につきましては受講シールの配布は出来ませんのでご了承願います。

支 部 名 Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ 研 修 担 当

江 戸 川 ０３－６６６３－６０７１ ０３－６６６３－６０７２ 山 本  昌 之

※準備の都合上１１月１６日（金）で締め切らせていただきます。

･･････････････････････････････････････････ 申 込 書 ･･････････････････････････････････････････････

FAX の場合は、下記に記載して０３－６６６３－６０７２
．．．．．．．．．．．．

までお申し込み下さい。

なるべくホームページからお申込みください。

参加者氏名 種別（○を付けてください。）

 開業 ・法人社員 ・勤務

 開業 ・法人社員 ・勤務

 開業 ・法人社員 ・勤務

FAXよりも便利でカンタン！ 江戸川支部のホームページからも申し込みができます。

http://www.edogawasr.jp/ にアクセスします。
メニューにある「会員ページ」にアクセスします。
（ID「edogawashibu」パスワード「kaiin」）を入力ください。
支部必須研修会のページがありますので、ここからお申込みください。

http://www.edogawasr.jp/